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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/08/2019

10:51:50

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2019 AL 31/07/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           6.049.784.832

             122.750.000

             344.149.325

           4.289.404.371

             319.028.512

             351.898.351

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.086.040.883

           1.499.249.999

             836.371.877

              60.000.000

             152.481.820

             161.589.914

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             15.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.049.784.832

             122.750.000

             344.149.325

           4.289.404.371

             319.028.512

             351.898.351

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.071.040.883

           1.499.249.999

             836.371.877

              60.000.000

             152.481.820

             161.589.914

             453.587.840

               5.018.522

              17.062.970

             344.588.514

                       0

              16.994.741

             150.722.460

                       0

                       0

              11.942.700

              30.441.950

                       0

                       0

                       0

           5.596.196.992

             117.731.478

             327.086.355

           3.944.815.857

             319.028.512

             334.903.610

           2.110.933.379

             881.650.107

           1.071.040.883

           1.487.307.299

             805.929.927

              60.000.000

             152.481.820

             161.589.914

             453.587.840

               5.018.522

              17.062.970

             342.475.952

                       0

              16.994.741

             148.894.290

                       0

                       0

              11.942.700

              30.441.950

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.112.562

                       0

                       0

               1.828.170

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.125.117.040

           6.916.867.056

           4.849.435.660

                       0

-             15.000.000

                       0

          11.125.117.040

           6.901.867.056

           4.849.435.660

             820.257.846

             210.101.851

             607.826.161

          10.304.859.194

           6.691.765.205

           4.241.609.499

             818.145.284

             208.273.681

             607.826.161

               2.112.562

               1.828.170

                       0
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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           3.181.239.072

           2.129.462.496

             273.715.200

             465.368.064

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.941

             139.003.384

           1.855.678.906

           1.823.840.070

             609.885.395

             170.187.000

             148.841.512

             351.898.351

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.086.040.883

           1.499.249.999

             836.371.877

              60.000.000

             152.481.820

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             15.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.181.239.072

           2.129.462.496

             273.715.200

             465.368.064

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.941

             139.003.384

           1.855.678.906

           1.823.840.070

             609.885.395

             170.187.000

             148.841.512

             351.898.351

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.071.040.883

           1.499.249.999

             836.371.877

              60.000.000

             152.481.820

             253.323.032

             177.455.208

              22.809.600

                       0

               5.018.522

                 560.000

              16.502.970

                       0

             147.197.356

             148.428.596

              48.962.562

                       0

                       0

              16.994.741

             150.722.460

                       0

                       0

              11.942.700

              30.441.950

                       0

                       0

           2.927.916.040

           1.952.007.288

             250.905.600

             465.368.064

             117.731.478

               7.840.000

             180.242.971

             139.003.384

           1.708.481.550

           1.675.411.474

             560.922.833

             170.187.000

             148.841.512

             334.903.610

           2.110.933.379

             881.650.107

           1.071.040.883

           1.487.307.299

             805.929.927

              60.000.000

             152.481.820

             253.323.032

             177.455.208

              22.809.600

                       0

               5.018.522

                 560.000

              16.502.970

                       0

             145.084.794

             148.428.596

              48.962.562

                       0

                       0

              16.994.741

             148.894.290

                       0

                       0

              11.942.700

              30.441.950

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.112.562

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.828.170

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2019 AL 31/07/2019
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%
EJE
C
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 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870
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 800

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             242.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          29.393.029.246

           3.012.793.861

             562.023.500

              55.500.000

             239.143.486

           1.075.369.388

          44.751.553.288

           7.804.863.816

                       0

                       0

                       0

                       0

-          1.378.579.450

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.478.946.828

-            365.133.200

-          1.270.496.754

             242.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          28.014.449.796

           3.012.793.861

             562.023.500

              55.500.000

             239.143.486

           2.554.316.216

          44.386.420.088

           6.534.367.062

                       0

                       0

             607.826.161

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             126.286.403

                       0

           3.296.334.954

             280.000.000

             242.366.181

             400.000.000

           3.016.011.584

             209.160.000

          28.014.449.796

           3.012.793.861

             562.023.500

              55.500.000

             112.857.083

           2.554.316.216

          41.090.085.134

           6.254.367.062

                       0

                       0

             607.826.161

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             126.286.403

                       0

           4.402.552.954

             280.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-          1.106.218.000

                       0

          33.262.490.093

          53.631.786.492

-          1.378.579.450

           5.759.104.184

          31.883.910.643

          59.390.890.676

             126.286.403

           3.576.334.954

          31.757.624.240

          55.814.555.722

             126.286.403

           4.682.552.954

                       0

-          1.106.218.000
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PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

             161.589.914

             242.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          29.393.029.246

           3.012.793.861

             562.023.500

              55.500.000

             239.143.486

           1.075.369.388

                       0

           1.939.100.000

           1.794.246.041

             510.000.000

             887.504.595

          39.620.702.652

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-          1.378.579.450

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.478.946.828

                       0

                       0

                       0

                       0

-            365.133.200

             161.589.914

             242.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          28.014.449.796

           3.012.793.861

             562.023.500

              55.500.000

             239.143.486

           1.075.369.388

           1.478.946.828

           1.939.100.000

           1.794.246.041

             510.000.000

             887.504.595

          39.255.569.452

                       0

                       0

                       0

             607.826.161

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             126.286.403

                       0

                       0

             982.000.000

              61.000.000

                       0

              13.120.000

           2.240.214.954

             161.589.914

             242.366.181

             400.000.000

           3.016.011.584

             209.160.000

          28.014.449.796

           3.012.793.861

             562.023.500

              55.500.000

             112.857.083

           1.075.369.388

           1.478.946.828

             957.100.000

           1.733.246.041

             510.000.000

             874.384.595

          37.015.354.498

                       0

                       0

                       0

             607.826.161

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             126.286.403

                       0

                       0

             982.000.000

             169.000.000

                       0

              13.120.000

           3.238.432.954

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            108.000.000

                       0

                       0

-            998.218.000
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SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2019 AL 31/07/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 890

 910

 960

 980

 900

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PUBLICO O PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

                       0

           2.242.197.313

           2.192.462.241

           1.927.053.765

           5.915.787.310

-          1.185.198.326

           1.565.331.526

           2.649.076.204

           5.915.787.310

           1.056.998.987

           3.757.793.767

           4.576.129.969

                       0

              40.000.000

             785.769.154

             597.379.537

           5.915.787.310

           1.016.998.987

           2.972.024.613

           3.978.750.432

                       0

              40.000.000

             785.769.154

             597.379.537

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.361.713.319            3.029.209.404            9.390.922.723            1.423.148.691            7.967.774.032            1.423.148.691                        0

         116.147.409.660            7.394.734.138          123.542.143.798            6.763.955.906          116.778.187.892            7.866.233.174 -          1.102.277.268T O T A L  G E N E R A L:

 874

 894

 910

 960

 980

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           7.804.863.816

                       0

           2.242.197.313

           2.192.462.241

           1.927.053.765

-          1.270.496.754

           5.915.787.310

-          1.185.198.326

           1.565.331.526

           2.649.076.204

           6.534.367.062

           5.915.787.310

           1.056.998.987

           3.757.793.767

           4.576.129.969

             280.000.000

                       0

              40.000.000

             785.769.154

             597.379.537

           6.254.367.062

           5.915.787.310

           1.016.998.987

           2.972.024.613

           3.978.750.432

             280.000.000

                       0

              40.000.000

             785.769.154

             597.379.537

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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